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DISO-brev 3, 2021/22 
 
Kära ISO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Den här helgen minns vi våra nära och 
kära som inte längre finns kvar hos oss, i 
grunden en fin helg som ger oss 
möjlighet till att stanna upp i en liten 
stund av stilla kontemplation! 
 

Vad händer i den stora IW-världen? 
För att få en liten uppdatering från den stora IW-världen, gå in på internationella 
hemsidan, www.internationalinnerwheel.org, klicka på fliken international och vidare 
under news & features, och därefter under presidential newsletters så hittar ni ”In 
the Pink, issue nr 4!  
 
Vad händer i vår del av IW-världen? 
Läs på vår hemsida under fliken nyheter 
2021-11-03  Ny framröstad inriktning för IW-doktorn. 
                   Rapport från/om projektet IW-doktorn. 
2021-11-01  Rapport om Inner Wheels Narkotikabekämpningsprojekt oktober 2021. 
                   Inner Wheels internationella projekt; Garissa, ”Caring for women and girls”. 
 
”Swedish exchange” 
Efter Distriktsårsmötet i Älmhult så har vi följande att rapportera när det gäller klubbar 
som är intresserade av att ta emot engelska gäster 
 
Bromölla-Sölvesborg 1 - 2 gäster 
Halmstad-Tylösand 2 gäster 
Karlshamn 4 gäster (från Cleckheaton) 
Kristianstad-Hammarshus 4 gäster 
Ljungby 3 gäster (från Harrogate and Portefract) 
Ängelholm-Luntertun 2 gäster 
Älmhult 2 gäster 
 
Distriktet har budgeterat för den här typen av utbyten och nu har vi ca 14 850,- kronor 
att fördela till de klubbar som tar emot gäster (i förhållande till antal gäster per klubb). 
Dessa pengar ska bidra till ev transporter, ev inträden och ev ”extras” och fördelas efter 
ansökningar från klubbarna. 
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Vår kontaktperson, DISO i D4 Jennifer Angus, har aviserat att D239 har anmält att de tar 
emot fem redan ”öronmärkta” gäster. Jag har meddelat Jennifer det antal gäster som 
vårt distrikt önskar ta emot och jag kommer att hålla er uppdaterade. Jag ber er vänligen 
att snarast meddela mig om ni har några specifika önskemål förutom det som framgår 
här ovan. Jag tar också gärna emot information om vilka som kommer att vara 
gästvärdinnor samt antal gäster/hem i era resp klubbar. 
 
IW-Nytt 
Tack för alla trevliga rapporter i ord och bild, allt är vidarebefordrat till IW-Nytt och vi 
hoppas på att Kerstin publicerar så mycket som möjligt. Och, i vanlig ordning, hellre en 
bra och informativ bild än mycket text.  
 
Jag önskar alla en fortsatt fin höst, nu går det snabbt och innan vi har hunnit blinka så är 
vi inne i advents- och ljusmånaden. Njut av varje dag, i vänskap, hjälpsamhet och 
internationell förståelse, och framför allt i god hälsa och glädje! 
 
Varme hälsningar 

Ruth 
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